
Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidm ətinin 
əməkdaşlarının “Dövl ət qulluğunda fərql ənməyə görə” medalı ilə 
təltif edilm əsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

 
SƏRƏNCAMI 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Xidməti vəzifələrinin yerinə yetirilməsində fərqləndiklərinə və miqrasiya 

orqanlarında səmərəli f əaliyyət göstərdiklərinə görə Azərbaycan Respublikası Dövlət 

Miqrasiya Xidmətinin aşağıdakı əməkdaşları “Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə” 

medalı ilə təltif edilsinlər: 

 
 
Dayızadə Jalə Xamis qızı 

Əliyev Əfqan Akif oğlu 

Kərimov Rahib Əhməd oğlu 

Qəhramanov Vahid Vaqif oğlu 

Məmmədov Səbuhi Yaqub oğlu 

Salmanov Nazim Ablağa oğlu 

Şıxıyev Emin Xasay oğlu 

Tağıyeva Şəfəq Afiq qızı 

 

 

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
Bakı şəhəri, 16 mart 2012-ci il. 
                 № 2103 

 
“Azərbaycan” qəzetinin 17 mart 2012-ci il tarixli 62 (6043) nömrəli sayında 

dərc edilmişdir. 


